
Timeliste                                     Dato._______ 
Avl. lag/Landbr.tjeneste navn og adresse:Landbrukstjenester Buskerud 

Oppdragsgiver/bonde navn og adresse: Ole Øvrejorde     Villandsvg.38    3577 Hovet 

Arbeidstakers navn og adresse: 

Arbeidstakers epost:____________________                                   Arbeidstager. kontnr._____________ 

(BRUK BLOKKBOKSTAVER) Er epostadr. ny? Ja Nei Er kontonr. nytt? Ja  Nei 

Ferie/fritid 
Arbeidet  Andre oppdrag        Avtalt timelønn kr.__________  

Mnd 

………… 

Dato 

Dag 

Timer 

ordinært  

Delt dag Timer 

helg 
Timer 

overtid 

Kjørt 

km 

Fra +   

retur 

Til + 

retur 
Merknader 

1        

 

  

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           
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17           

18           

19           

20           



Mnd 

………… 

Dato 

Dag 

Timer 

ordinært  

Delt 

dag 

Timer 

helg 
Timer 

overtid 

Kjørt 

km 

Fra +   

retur 
Til + retur Merknader 

21           

22           

23           

24           

25           

26           

27           

28           

29           

30           

31           

 Sum          

   Undertegnede arbeidstaker og oppdragsgiver attesterer at summen timetall er i samsvar med 

fåktisk gjennomfört arbeid. Lønn blir bare utbetalt etter fullstendig utfylt og underskrevet 

timeliste. Oppdragsgiver sørger for opplæring, oppfølging og inte rnkontroll å det enkelte 

arbeidssted. 

   Sted Arbeidstakers underskrift 

   Dato Oppdragsgivers underskrift 

 

 

 

 

 

FYLLES UT AV AVLØSERLAGET/LANDBRUKST.JENESTEN Mottatt dato: 

 

Arbeidstakers nr.: Oppdragsgivers nr.: Lønns periode: 

 

Lønnsart Tekst Kvantum Sats Sum 

     

     

 


